様式第52号（許可に係る目的の変更を希望するとき、又は承継者があるとき（許可に係る目的を変更して承継する場合を含む））
　　　年　　　月　　　日

　大船渡市農業委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　転用事業者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承　継　者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
農地転用事業計画変更申請書

農地転用事業計画の変更について、次のとおり申請するので承認願います。

記

１　承認を受けようとする土地の所在、地番、地目及び面積

２　変更前の転用事業

(1)　許可年月日　　　　昭和 ・ 平成 ・ 令和　　　年　　　月　　　日

(2)　許可指令番号　　　岩手県指令　　　　　　　第　　　　　　号
大船渡市農業委員会指令　第　　　　　　号
(3)　転用目的

(4)　変更前の事業計画に従った事業の実施状況

３　転用事業者が変更前の事業計画どおり事業が遂行できない理由

４　変更後の転用事業が変更前の事業に比し、同等又はそれ以上の緊急性及び必要性があることの説明

５　変更後の事業計画の詳細

６　変更後の転用事業に係る資金計画及びその調達計画

７　変更後の転用事業によって生ずる付近の土地、作物、家畜等の被害防除施設の概要

８　その他参考事項（承継者が転用事業者から事業を承継するに至った事由、経緯等）

注
１　転用事業者が転用目的の変更申請を行う場合は、転用事業者のみの申請となります。

２　記載内容は、数葉となっても構いません。
（A4）
PAGE